

OC HOLDING ApS

Stormgade 20
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Ole Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OC HOLDING ApS Stormgade 20 6960 Hvide Sande
	CVR-nr: 27190480 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Nygade 22 6950 Ringkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i OC Consult

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 855, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.165.608 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.002	-6.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.407	-155.826
Bruttoresultat		-22.409	-162.150
Resultat af ordinær primær drift		-22.409	-162.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-155.826
Andre finansielle indtægter		29.878	12.051
Øvrige finansielle omkostninger		-6.394	
Ordinært resultat før skat		1.075	-150.099
Skat af årets resultat		-220	
Årets resultat		855	-150.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-49.745	-199.999
I alt		855	-150.099

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.668	158.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.668	158.075
Anlægsaktiver i alt		142.668	158.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.673	420.676
Tilgodehavende skat		6.428	3.659
Tilgodehavender i alt		660.101	424.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		354.390	364.796
Værdipapirer og kapitalandele i alt		354.390	364.796
Likvide beholdninger		11.949	270.947
Omsætningsaktiver i alt		1.026.440	1.060.078
Aktiver i alt		1.169.108	1.218.153

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		990.008	1.039.753
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		1.165.608	1.214.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Passiver i alt		1.169.108	1.218.153

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser